

Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí

ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 08/2024 - Processo nº 01.0999/2024

Ao(s) 27 dia(s) do mês de Março do ano de 2024, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Tiago Rafael Lima Lopes do(a) Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí, inscrito no CNPJ sob o nº 06.554.810/0001-76, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

Ata gerada as 8:26:46 AM do dia 4 de Abril de 2024

PARTICIPANTES:

Nome / Razão social e CNPJ / CPF (em ordem alfabética)

AG DE ALMEIDA NETO LTDA	08.807.531/0001-00
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	28.766.496/0001-28
C J FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87
CRIARTE INDÚSTRIA E COMERCIO DE ESQUADRIAS LTDA	06.957.510/0001-38
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09
G D DE SOUSA NETO LTDA	03.459.973/0001-81
J G DA CRUZ JUNIOR JJ REPRESENTACAO	51.228.218/0001-39
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	19.330.662/0001-58
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	37.973.710/0001-08

LOTE 1 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: ADESIVO POST IF 4X100 FLOHAS.

Quantidade: 150 Preço unitário:R\$ 6,50 Valor Final:R\$ 975,00 Marca/Modelo: COLACRIL

Valor Global (final):R\$ 975,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 10,50	R\$ 6,50	COLACRIL	Sim
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 10,00	R\$ 6,60	COLACRIL	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 10,70	R\$ 7,60	BRW	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 10,70	R\$ 9,10	MASTERPRINT	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 10,17	R\$ 10,17	LYKE	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 10,27	R\$ 10,27	BRW	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 10,70	R\$ 10,70	3M	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 2 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: ALMOFADA CARIMBO Nº. 03

Quantidade: 10

Preço unitário:R\$ 5,37

Valor Final:R\$ 53,70

Marca/Modelo: JAPAN

Valor Global (final):R\$ 53,70

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 458,84	R\$ 5,37	JAPAN	Sim
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 458,00	R\$ 7,10	CARBRINK	Sim
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 7,99	R\$ 7,99	RADEX	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 458,84	R\$ 390,01	MASTERPRINT	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 435,90	R\$ 435,90	RADEX	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 440,49	R\$ 440,49	RADEX	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 458,84	R\$ 458,84	RADEX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 3 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: APAGADOR QUADRO BRANCO

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 5,10

Valor Final:R\$ 510,00

Marca/Modelo: MASTERPRINT

Valor Global (final):R\$ 510,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 5,99	R\$ 5,10	MASTERPRINT	Sim
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 10,00	R\$ 5,10	MASTERPRINT	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 10,08	R\$ 5,41	JAPAN	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 10,08	R\$ 8,57	LEONORA	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 9,58	R\$ 9,58	LYKE	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 9,68	R\$ 9,68	RADEX	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 10,08	R\$ 10,08	BRW	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 4 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: BALÃO Nº.6,5 50 UNID

Quantidade: 200

Preço unitário:R\$ 6,10

Valor Final:R\$ 1.220,00

Marca/Modelo: SÃO ROQUE

Valor Global (final):R\$ 1.220,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 15,00	R\$ 6,10	SÃO ROQUE	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 15,57	R\$ 6,28	FEST BALL	Sim
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 8,99	R\$ 8,99	SÃO ROQUE	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 15,57	R\$ 13,23	SÃO ROQUE	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 14,79	R\$ 14,79	SÃO ROQUE	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 14,95	R\$ 14,95	CLASSIC	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 15,57	R\$ 15,57	ARTLATEX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 5 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: BALÃO Nº .7,0 50 UNID

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 10,00 Valor Final:R\$ 2.000,00 Marca/Modelo: SÃO ROQUE

Valor Global (final):R\$ 2.000,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 19,00	R\$ 10,00	SÃO ROQUE	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 19,77	R\$ 10,12	FEST BALL	Sim
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 11,99	R\$ 11,99	SÃO ROQUE	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 19,77	R\$ 16,80	SÃO ROQUE	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 18,78	R\$ 18,78	SÃO ROQUE	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 18,98	R\$ 18,98	CLASSIC	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 19,77	R\$ 19,77	ARTLATEX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 6 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: CADERNO DESENHO 96 FOLHAS

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 9,40 Valor Final:R\$ 1.880,00 Marca/Modelo: PAUTA BRANCA

Valor Global (final):R\$ 1.880,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 14,00	R\$ 9,40	PAUTA BRANCA	Sim
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 12,90	R\$ 9,50	FORONI	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 14,69	R\$ 10,96	CREDEAL	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 14,69	R\$ 12,49	CREDEAL	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 13,96	R\$ 13,96	SÃO DOMINGOS	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 14,10	R\$ 14,10	CREDEAL	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 14,69	R\$ 14,69	FORONI	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 7 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: CAIXA CORRESPONDENCIA 3 GAVETAS

Quantidade: 15

Preço unitário:R\$ 64,90

Valor Final:R\$ 973,50

Marca/Modelo: DELLO

Valor Global (final):R\$ 973,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 123,00	R\$ 64,90	DELLO	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 123,42	R\$ 65,69	MAXCRIL	Sim
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 99,80	R\$ 99,80	DELLO	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 123,42	R\$ 104,91	ACRIMET	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 117,25	R\$ 117,25	LYKE	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 118,48	R\$ 118,48	DELLO	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 123,42	R\$ 123,42	SOUZA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 8 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: CANETA ESF 50 UNID AZUL

Quantidade: 5

Preço unitário:R\$ 35,90

Valor Final:R\$ 179,50

Marca/Modelo: COMPACTOR

Valor Global (final):R\$ 179,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 50,00	R\$ 35,90	COMPACTOR	Sim
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 42,50	R\$ 35,99	BIC	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 50,07	R\$ 39,49	COMPACTOR	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 50,07	R\$ 42,56	COMPACTOR	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 47,57	R\$ 47,57	LYKE	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 48,07	R\$ 48,07	COMPACTOR	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 50,07	R\$ 50,07	BIC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 9 - Anulado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: CANETA ESF 50 UNID PRETA

Quantidade: 5

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final):R\$ 0,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 50,08	R\$ 50,08	BIC	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 50,08	R\$ 50,08	COMPACTOR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 5	37.973.710/0001-08	R\$ 4,88	R\$ 4,88	COMPACTOR	Sim
Justificativa						
A empresa não incluiu proposta final conforme prazo exigido em edital.						
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 50,00	R\$ 39,00	COMPACTOR	Sim
Justificativa						
A empresa não incluiu DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO conforme prazo exigido em edital						
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 4	28.766.496/0001-28	R\$ 50,08	R\$ 39,49	COMPACTOR	Sim
Justificativa						
A empresa não incluiu DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO conforme prazo exigido em edital						
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 6	03.459.973/0001-81	R\$ 47,58	R\$ 47,58	LYKE	Sim
Justificativa						
A empresa não incluiu DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO conforme prazo exigido em edital						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 10 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: CANETA ESF 50 UNID VERMELHA

Quantidade: 5

Preço unitário:R\$ 35,40

Valor Final:R\$ 177,00

Marca/Modelo: COMPACTOR

Valor Global (final):R\$ 177,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 49,00	R\$ 35,40	COMPACTOR	Sim
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 42,50	R\$ 35,99	BIC	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 49,88	R\$ 39,49	COMPACTOR	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 49,88	R\$ 42,40	COMPACTOR	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 47,39	R\$ 47,39	BIC	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 47,88	R\$ 47,88	COMPACTOR	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 49,88	R\$ 49,88	BIC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 11 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: CARTOLINA BRANCA 100 FL

Quantidade: 10

Preço unitário:R\$ 89,90

Valor Final:R\$ 899,00

Marca/Modelo: BIGARDI

Valor Global (final):R\$ 899,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 99,99	R\$ 89,90	BIGARDI	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 119,33	R\$ 101,43	BIGNARDI	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 119,33	R\$ 106,16	REIPEL	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 113,36	R\$ 113,36	VMP	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 119,33	R\$ 119,33	VMP	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 114,56	R\$ 88,88	BIGNARDI	Sim
Justificativa						
A empresa não incluiu proposta final conforme prazo exigido em edital.						
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 119,00	R\$ 89,90	REIPEL	Sim
Justificativa						
A empresa não incluiu DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO conforme prazo exigido em edital						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 12 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: CARTOLINA COR DIV 100 FL

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 89,90 Valor Final:R\$ 899,00 Marca/Modelo: REIPEL

Valor Global (final):R\$ 899,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 119,00	R\$ 89,90	REIPEL	Sim
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 99,99	R\$ 89,90	BIGARDI	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 119,33	R\$ 101,43	BIGNARDI	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 119,33	R\$ 106,16	REIPEL	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 113,36	R\$ 113,36	VMP	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 114,56	R\$ 114,56	BIGNARDI	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 119,33	R\$ 119,33	VMP	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 13 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: CLIPS 3/0 050 UNID

Quantidade: 50

Preço unitário:R\$ 2,50

Valor Final:R\$ 125,00

Marca/Modelo: BACCHI

Valor Global (final):R\$ 125,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 5,50	R\$ 2,50	BACCHI	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 5,92	R\$ 2,58	ECCOCLIPES	Sim
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 3,92	R\$ 2,99	BACCHI	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 5,92	R\$ 5,03	ECOCLIPS	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 5,62	R\$ 5,62	ACC	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 5,68	R\$ 5,68	BRW	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 5,92	R\$ 5,92	ACC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 14 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: CLIPS 4/0 050 UNID

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 2,50 Valor Final:R\$ 125,00 Marca/Modelo: BACCHI

Valor Global (final):R\$ 125,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 6,00	R\$ 2,50	BACCHI	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 6,12	R\$ 2,58	ECCOCLIPES	Sim
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 3,92	R\$ 2,99	BACCHI	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 6,12	R\$ 5,20	ECOCLIPS	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 5,81	R\$ 5,81	ACC	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 5,88	R\$ 5,88	BRW	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 6,12	R\$ 6,12	ACC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 15 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: CLIPS 6/0 050 UNID

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 3,90 Valor Final:R\$ 195,00 Marca/Modelo: BACCHI

Valor Global (final):R\$ 195,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 8,00	R\$ 3,90	BACCHI	Sim
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 5,50	R\$ 3,99	BACCHI	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 8,50	R\$ 4,02	ECCOCLIPES	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 8,50	R\$ 7,23	ECOCLIPS	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 8,08	R\$ 8,08	ACC	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 8,16	R\$ 8,16	BRW	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 8,50	R\$ 8,50	ACC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 16 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: CLIPS 8/0 025 UNID

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 2,69 Valor Final:R\$ 134,50 Marca/Modelo: BACCHI

Valor Global (final):R\$ 134,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 7,00	R\$ 2,69	BACCHI	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 7,57	R\$ 2,70	ECCOCLIPES	Sim
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 5,50	R\$ 3,99	BACCHI	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 7,57	R\$ 6,43	ECOCLIPS	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 7,19	R\$ 7,19	ACC	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 7,27	R\$ 7,27	BRW	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 7,57	R\$ 7,57	ACC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 17 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: COLA BRANCA C/12/90 G

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 25,40 Valor Final:R\$ 762,00 Marca/Modelo: IRIS

Valor Global (final):R\$ 762,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 38,00	R\$ 25,40	IRIS	Sim
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 28,50	R\$ 26,40	MAXI	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 38,03	R\$ 30,13	GLINORTE	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 38,03	R\$ 32,33	GLINORTE	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 36,13	R\$ 36,13	LYKE	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 36,51	R\$ 36,51	KOALA	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 38,03	R\$ 38,03	BRW	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 18 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: COLA COLOR 6X25 G

Quantidade: 30

Preço unitário:R\$ 8,99

Valor Final:R\$ 269,70

Marca/Modelo: GLINORTE

Valor Global (final):R\$ 269,70

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 49,00	R\$ 8,99	GLINORTE	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 49,94	R\$ 9,00	GLINORTE	Sim
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 18,50	R\$ 14,90	LEOELEO	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 49,94	R\$ 42,45	GLINORTE	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 47,44	R\$ 47,44	LYKE	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 47,94	R\$ 47,94	KOALA	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 49,94	R\$ 49,94	BRW	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 19 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: COLA EVA 6X90 G

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 36,60 Valor Final:R\$ 1.098,00 Marca/Modelo: IRIS

Valor Global (final):R\$ 1.098,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 49,00	R\$ 36,60	IRIS	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 4	28.766.496/0001-28	R\$ 49,37	R\$ 37,61	DELTA	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 49,37	R\$ 41,96	GLINORTE	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 6	03.459.973/0001-81	R\$ 46,90	R\$ 46,90	KOALA	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 5	37.973.710/0001-08	R\$ 47,40	R\$ 47,40	KOALA	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 49,37	R\$ 49,37	KOALA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 20 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: COLA SILICONE FINA I KG

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 48,30 Valor Final:R\$ 483,00 Marca/Modelo: RENDICOLA

Valor Global (final):R\$ 483,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 98,00	R\$ 48,30	RENDICOLA	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 98,45	R\$ 49,38	FUTURO	Sim
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 69,90	R\$ 61,00	RENDICOLLA	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 98,45	R\$ 83,68	RENDICOLLA	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 93,53	R\$ 93,53	LYKE	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 94,51	R\$ 94,51	BRW	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 98,45	R\$ 98,45	RENDICOLLA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 21 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: COLA SILICONE GROSSA 1 KG

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 48,35 Valor Final:R\$ 483,50 Marca/Modelo: RENDICOLA

Valor Global (final):R\$ 483,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 120,00	R\$ 48,35	RENDICOLA	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 120,58	R\$ 49,38	FUTURO	Sim
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 84,90	R\$ 79,90	RENDICOLLA	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 120,58	R\$ 102,49	RENDICOLLA	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 114,55	R\$ 114,55	LYKE	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 115,76	R\$ 115,76	BRW	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 120,58	R\$ 120,58	RENDICOLLA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 22 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: COLA GLITTER 6X25 G

Quantidade: 90

Preço unitário:R\$ 9,73

Valor Final:R\$ 875,70

Marca/Modelo: FUTURO

Valor Global (final):R\$ 875,70

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 23,71	R\$ 9,73	FUTURO	Sim
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 23,00	R\$ 15,49	ACRILEX	Sim
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 18,50	R\$ 15,50	DELTA	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 23,71	R\$ 20,15	GLINORTE	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 22,52	R\$ 22,52	ACRILEX	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 22,76	R\$ 22,76	KOALA	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 23,71	R\$ 23,71	BRW	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 23 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: COLA ISOPOR 12/90 G

Quantidade: 30

Preço unitário:R\$ 71,50

Valor Final:R\$ 2.145,00

Marca/Modelo: IRIS

Valor Global (final):R\$ 2.145,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 93,00	R\$ 71,50	IRIS	Sim
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 89,00	R\$ 71,85	DELTA	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 93,30	R\$ 75,22	DELTA	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 93,30	R\$ 79,31	GLINORTE	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 88,64	R\$ 88,64	KOALA	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 89,57	R\$ 89,57	KOALA	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 93,30	R\$ 93,30	KOALA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 24 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: CORRETIVO LIQUÍDO 12 UNID

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 22,64 Valor Final:R\$ 226,40 Marca/Modelo: GLINORTE

Valor Global (final):R\$ 226,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 53,00	R\$ 22,64	GLINORTE	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 53,88	R\$ 22,65	GLINORTE	Sim
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 29,95	R\$ 26,40	GLINORTE	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 53,88	R\$ 45,80	GLINORTE	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 51,19	R\$ 51,19	LYKE	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 51,72	R\$ 51,72	DELTA	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 53,88	R\$ 53,88	BIC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 25 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: DIARIO CLASSE 14 FL

Quantidade: 50

Preço unitário:R\$ 6,05

Valor Final:R\$ 302,50

Marca/Modelo: TAMOIO

Valor Global (final):R\$ 302,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 26,00	R\$ 6,05	TAMOIO	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 26,26	R\$ 6,06	GRAFICON	Sim
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 7,45	R\$ 6,79	SÃO DOMINGOS	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 26,26	R\$ 22,32	TILIBRA	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 24,95	R\$ 24,95	SÃO DOMINGOS	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 25,21	R\$ 25,21	SÃO DOMINGOS	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 26,26	R\$ 26,26	SÃO DOMINGUES	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 26 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: DIARIO CLASSE EDUCAÇÃO FISICA 14 FL

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 6,79 Valor Final:R\$ 203,70 Marca/Modelo: GRAFICON

Valor Global (final):R\$ 203,70

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 20,00	R\$ 6,79	GRAFICON	Sim
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 7,45	R\$ 6,80	SÃO DOMINGOS	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 20,20	R\$ 17,17	TILIBRA	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 6	03.459.973/0001-81	R\$ 19,19	R\$ 19,19	SÃO DOMINGOS	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 5	37.973.710/0001-08	R\$ 19,39	R\$ 19,39	SÃO DOMINGOS	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 20,20	R\$ 20,20	SÃO DOMINGUES	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 27 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: EXTRATOR GRAMPO SIMPLES

Quantidade: 15

Preço unitário:R\$ 1,65

Valor Final:R\$ 24,75

Marca/Modelo: CAVIA

Valor Global (final):R\$ 24,75

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 4,54	R\$ 1,65	CAVIA	Sim
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 4,50	R\$ 3,85	BAZZE	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 4,54	R\$ 3,86	LYKE	Sim
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 4,30	R\$ 3,99	BRW	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 4,31	R\$ 4,31	LYKE	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 4,36	R\$ 4,36	BRW	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 4,54	R\$ 4,54	BRW	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 28 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: EXTRATOR GRAMPO ESPATULA

Quantidade: 15

Preço unitário:R\$ 1,65

Valor Final:R\$ 24,75

Marca/Modelo: CAVIA

Valor Global (final):R\$ 24,75

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 4	28.766.496/0001-28	R\$ 3,54	R\$ 1,65	CAVIA	Sim
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 3,50	R\$ 3,00	BAZZE	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 3,54	R\$ 3,01	LYKE	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 6	03.459.973/0001-81	R\$ 3,36	R\$ 3,36	LYKE	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 5	37.973.710/0001-08	R\$ 3,40	R\$ 3,40	BRW	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 3,54	R\$ 3,54	BRW	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 29 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: DIARIO DE CLASSE 12 FLS

Quantidade: 50

Preço unitário:R\$ 7,49

Valor Final:R\$ 374,50

Marca/Modelo: TAMOIO

Valor Global (final):R\$ 374,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 21,00	R\$ 7,49	TAMOIO	Sim
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 12,00	R\$ 7,50	TAMOIO	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 21,11	R\$ 17,94	TILIBRA	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 6	03.459.973/0001-81	R\$ 20,05	R\$ 20,05	SÃO DOMINGOS	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 5	37.973.710/0001-08	R\$ 20,27	R\$ 20,27	SÃO DOMINGOS	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 21,11	R\$ 21,11	SÃO DOMINGUES	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 30 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: ENVELOPE BCO/OURO TAMANHO A4 100 UNID

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 60,80 Valor Final:R\$ 3.040,00 Marca/Modelo: SCRITY

Valor Global (final):R\$ 3.040,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 72,00	R\$ 60,80	SCRITY	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 72,36	R\$ 60,81	SCRITY	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 72,36	R\$ 61,51	R2M	Sim
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 69,99	R\$ 65,99	FORONI	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 68,74	R\$ 68,74	SCRITY	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 69,47	R\$ 69,47	SCRITY	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 72,36	R\$ 72,36	FORONI	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 31 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: ENVELOPE BCO/OURO TAMANHO OFÍCIO 100 UNID

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 66,40 Valor Final:R\$ 3.320,00 Marca/Modelo: SCRITY

Valor Global (final):R\$ 3.320,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 78,00	R\$ 66,40	SCRITY	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 78,14	R\$ 66,42	R2M	Sim
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 70,99	R\$ 69,99	FORONI	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 6	03.459.973/0001-81	R\$ 74,23	R\$ 74,23	SCRYTI	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 5	37.973.710/0001-08	R\$ 75,01	R\$ 75,01	SCRITY	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 78,14	R\$ 78,14	FORONI	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 32 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: ESTILETE LARGO 12 UNID

Quantidade: 20

Preço unitário:R\$ 30,15

Valor Final:R\$ 603,00

Marca/Modelo: GATTE

Valor Global (final):R\$ 603,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 44,00	R\$ 30,15	GATTE	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 44,76	R\$ 30,16	FUTURO	Sim
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 35,99	R\$ 33,99	LEOARTE	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 44,76	R\$ 38,05	LEONORA	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 42,52	R\$ 42,52	LYKE	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 42,97	R\$ 42,97	BRW	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 44,76	R\$ 44,76	BRW	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 33 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: EVA 42X60 10 UNID CORES DIVERSAS

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 21,90

Valor Final:R\$ 2.190,00

Marca/Modelo: IBEL

Valor Global (final):R\$ 2.190,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 40,08	R\$ 21,90	IBEL	Sim
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 40,00	R\$ 24,99	IBEL	Sim
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 27,90	R\$ 25,00	IBEL	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 40,08	R\$ 34,07	IBEL	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 38,08	R\$ 38,08	VMP	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 38,48	R\$ 38,48	IBEL	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 40,08	R\$ 40,08	BRW	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 34 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: EVA GLITTER 42X60 10 UNID CORES DIVERSAS.

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 43,79

Valor Final:R\$ 4.379,00

Marca/Modelo: IBEL

Valor Global (final):R\$ 4.379,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 85,89	R\$ 43,79	IBEL	Sim
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 64,99	R\$ 59,99	IBEL	Sim
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 85,00	R\$ 64,98	EVABRAS	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 85,89	R\$ 73,01	IBEL	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 81,60	R\$ 81,60	VMP	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 82,45	R\$ 82,45	IBEL	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 85,89	R\$ 85,89	BRW	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 35 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: FITA ADESIVA PLAST 45X50

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 5,99

Valor Final:R\$ 599,00

Marca/Modelo: EUROCEL

Valor Global (final):R\$ 599,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 5,99	R\$ 5,99	EUROCEL	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 10,83	R\$ 6,10	ADELBRAS	Sim
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 10,50	R\$ 9,20	EUROCEL	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 10,83	R\$ 9,21	EUROCEL	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 10,29	R\$ 10,29	ADELBRAS	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 10,40	R\$ 10,40	EUROCEL	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 10,83	R\$ 10,83	ADERE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 36 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: FITA ADESIVA PAPEL 45X50

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 15,89

Valor Final:R\$ 1.589,00

Marca/Modelo: ADERE

Valor Global (final):R\$ 1.589,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 26,00	R\$ 15,89	ADERE	Sim
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 16,90	R\$ 15,90	EUROCEL	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 26,31	R\$ 18,55	ADERE	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 26,31	R\$ 22,36	EUROCEL	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 24,99	R\$ 24,99	ADELBRAS	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 25,26	R\$ 25,26	EUROCEL	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 26,31	R\$ 26,31	ADELBRAS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 37 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: FITA DUREX 12X30 6 UNID

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 7,25 Valor Final:R\$ 362,50 Marca/Modelo: EUROCEL

Valor Global (final):R\$ 362,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 13,00	R\$ 7,25	EUROCEL	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 13,97	R\$ 7,27	ADELBRAS	Sim
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 11,40	R\$ 11,05	EUROCEL	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 13,97	R\$ 11,87	EUROCEL	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 13,27	R\$ 13,27	ADELBRAS	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 13,41	R\$ 13,41	EUROCEL	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 13,97	R\$ 13,97	ADERE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 38 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: FITA DUREX 12X40 6 UNID

Quantidade: 50

Preço unitário:R\$ 8,83

Valor Final:R\$ 441,50

Marca/Modelo: ADELBRAS

Valor Global (final):R\$ 441,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 17,13	R\$ 8,83	ADELBRAS	Sim
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 17,00	R\$ 12,00	EUROCEL	Sim
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 13,99	R\$ 12,09	EUROCEL	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 17,13	R\$ 14,56	EUROCEL	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 16,27	R\$ 16,27	ADELBRAS	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 16,44	R\$ 16,44	EUROCEL	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 17,13	R\$ 17,13	ADERE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 39 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: FITA DUPLA FACE 18X30 6 UNID

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 35,99 Valor Final:R\$ 1.799,50 Marca/Modelo: ADELBRAS

Valor Global (final):R\$ 1.799,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 35,99	R\$ 35,99	ADELBRAS	Sim
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 127,00	R\$ 56,40	EUROCEL	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 127,43	R\$ 56,41	ADELBRAS	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 127,43	R\$ 108,32	EUROCEL	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 121,06	R\$ 121,06	ADELBRAS	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 122,33	R\$ 122,33	EUROCEL	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 127,43	R\$ 127,43	ADELBRAS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 40 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: FITA DUPLA FACE 24X30 6 UNID

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 49,98 Valor Final:R\$ 2.499,00 Marca/Modelo: ADELBRAS

Valor Global (final):R\$ 2.499,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 49,98	R\$ 49,98	ADELBRAS	Sim
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 145,00	R\$ 77,90	EUROCEL	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 145,43	R\$ 77,92	ADELBRAS	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 145,43	R\$ 123,62	EUROCEL	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 138,16	R\$ 138,16	ADELBRAS	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 139,61	R\$ 139,61	EUROCEL	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 145,43	R\$ 145,43	ADERE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 41 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: GRAMPEADOR 100 FOLHA

Quantidade: 15 Preço unitário:R\$ 69,07 Valor Final:R\$ 1.036,05 Marca/Modelo: FUTURO

Valor Global (final):R\$ 1.036,05

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 157,15	R\$ 69,07	FUTURO	Sim
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 89,99	R\$ 79,95	BAZZE	Sim
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 157,00	R\$ 133,50	FUTURO	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 157,15	R\$ 133,58	LEONORA	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 149,29	R\$ 149,29	LYKE	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 150,86	R\$ 150,86	BRW	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 157,15	R\$ 157,15	CAVIA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 42 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: GRAMPEADOR 240 FOLHA

Quantidade: 10

Preço unitário:R\$ 99,99

Valor Final:R\$ 999,90

Marca/Modelo: BAZZE

Valor Global (final):R\$ 999,90

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 99,99	R\$ 99,99	BAZZE	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 290,86	R\$ 153,69	ONDA PRO	Sim
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 290,00	R\$ 247,00	FUTURO	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 290,86	R\$ 247,23	LEONORA	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 276,32	R\$ 276,32	LYKE	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 279,23	R\$ 279,23	JOCCAR OFFICE	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 290,86	R\$ 290,86	CAVIA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 43 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: GRAMPOS 26/6 5000 UNID

Quantidade: 50

Preço unitário:R\$ 4,99

Valor Final:R\$ 249,50

Marca/Modelo: NOX

Valor Global (final):R\$ 249,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 13,02	R\$ 4,99	NOX	Sim
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 13,00	R\$ 5,89	GATTE	Sim
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 7,50	R\$ 5,90	GATTE	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 13,02	R\$ 11,07	MASTERPRINT	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 12,37	R\$ 12,37	ACC	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 12,50	R\$ 12,50	BRW	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 13,02	R\$ 13,02	CAVIA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 44 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: GRAMPOS 106/6 5000 UNID

Quantidade: 50

Preço unitário:R\$ 28,90

Valor Final:R\$ 1.445,00

Marca/Modelo: ACC

Valor Global (final):R\$ 1.445,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 52,00	R\$ 28,90	ACC	Sim
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 32,50	R\$ 29,90	ACC	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 52,11	R\$ 44,29	ACC	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 6	03.459.973/0001-81	R\$ 49,50	R\$ 49,50	ACC	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 5	37.973.710/0001-08	R\$ 50,03	R\$ 50,03	BRW	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 52,11	R\$ 52,11	ACC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 45 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: GRAMPO PLAST 50 UNID

Quantidade: 50

Preço unitário:R\$ 14,98

Valor Final:R\$ 749,00

Marca/Modelo: DELLO

Valor Global (final):R\$ 749,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 23,00	R\$ 14,98	DELLO	Sim
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 19,90	R\$ 14,99	ACC	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 23,17	R\$ 17,66	DELLO	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 23,17	R\$ 19,69	LYKE	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 22,01	R\$ 22,01	ACC	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 22,24	R\$ 22,24	DELLO	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 23,17	R\$ 23,17	BRW	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 46 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: GRAMPO METAL 50 UNID

Quantidade: 50

Preço unitário:R\$ 11,55

Valor Final:R\$ 577,50

Marca/Modelo: FUTURO

Valor Global (final):R\$ 577,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 4	28.766.496/0001-28	R\$ 40,32	R\$ 11,55	FUTURO	Sim
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 40,00	R\$ 34,25	ACC	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 40,32	R\$ 34,27	ACC	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 6	03.459.973/0001-81	R\$ 38,30	R\$ 38,30	ACC	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 5	37.973.710/0001-08	R\$ 38,71	R\$ 38,71	ACC	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 40,32	R\$ 40,32	BRW	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 47 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: HIDROCOR 12X12 GDE

Quantidade: 150

Preço unitário:R\$ 43,22

Valor Final:R\$ 6.483,00

Marca/Modelo: ONDA PRO

Valor Global (final):R\$ 6.483,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 183,76	R\$ 43,22	ONDA PRO	Sim
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 180,00	R\$ 155,00	GATTE	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 183,76	R\$ 156,20	LEONORA	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 174,57	R\$ 174,57	LYKE	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 176,41	R\$ 176,41	COMPACTOR	Sim
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 180,90	R\$ 179,25	BAZZE	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 183,76	R\$ 183,76	COMPACTOR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 48 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: LAPIS COR GDE 12 UNID

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 3,60

Valor Final:R\$ 360,00

Marca/Modelo: FUTURO

Valor Global (final):R\$ 360,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 26,81	R\$ 3,60	FUTURO	Sim
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 26,00	R\$ 6,80	GATTE	Sim
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 6,90	R\$ 6,90	CROMUS	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 26,81	R\$ 22,79	LEONORA	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 25,47	R\$ 25,47	LYKE	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 25,74	R\$ 25,74	BRW	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 26,81	R\$ 26,81	COMPACTOR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 49 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: LIGA ELASTICO NO.18 100 UND

Quantidade: 50

Preço unitário:R\$ 3,48

Valor Final:R\$ 174,00

Marca/Modelo: PREMIER

Valor Global (final):R\$ 174,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 7,09	R\$ 3,48	PREMIER	Sim
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 7,00	R\$ 6,00	MERCUR	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 7,09	R\$ 6,03	PREMIER	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 6,74	R\$ 6,74	MERCUR	Sim
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 6,99	R\$ 6,80	MERCUR	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 6,81	R\$ 6,81	MERCUR	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 7,09	R\$ 7,09	MERCUR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 50 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: LIVRO ATA 50 FOLHAS

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 11,53 Valor Final:R\$ 115,30 Marca/Modelo: SÃO DOMINGOS

Valor Global (final):R\$ 115,30

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 13,90	R\$ 11,53	SÃO DOMINGOS	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 13,90	R\$ 11,82	BAAG	Sim
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 12,50	R\$ 12,50	SAO DOMINGOS	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 13,21	R\$ 13,21	SÃO DOMINGOS	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 13,34	R\$ 13,34	GRAFSET	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 13,90	R\$ 13,90	SAO DOMINGUES	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 13,00	R\$ 11,50	TILIBRA	Sim
Justificativa						
A empresa não incluiu DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO conforme prazo exigido em edital						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 51 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: LIVRO PROTOCOLO C/100 FOLHAS

Quantidade: 15 Preço unitário:R\$ 15,85 Valor Final:R\$ 237,75 Marca/Modelo: SÃO DOMINGOS

Valor Global (final):R\$ 237,75

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 23,42	R\$ 15,85	SÃO DOMINGOS	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 23,42	R\$ 19,91	BAAG	Sim
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 22,90	R\$ 21,50	SAO DOMINGOS	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 22,25	R\$ 22,25	SÃO DOMINGOS	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 22,48	R\$ 22,48	GRAFSET	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 23,42	R\$ 23,42	SAO DOMINGUES	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 23,00	R\$ 15,80	TILIBRA	Sim
Justificativa						
A empresa não incluiu DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO conforme prazo exigido em edital						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 52 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: MARCA TEXTO C/12 UNID COR DIVIVERSAS

Quantidade: 10

Preço unitário:R\$ 17,87

Valor Final:R\$ 178,70

Marca/Modelo: BRW

Valor Global (final):R\$ 178,70

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 58,30	R\$ 17,87	BRW	Sim
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 34,90	R\$ 34,90	FUTURO	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 58,30	R\$ 49,56	LEONORA	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 55,39	R\$ 55,39	LYKE	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 55,97	R\$ 55,97	BRW	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 58,30	R\$ 58,30	BRW	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 58,00	R\$ 17,85	FUTURO	Sim
Justificativa						
A empresa não incluiu DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO conforme prazo exigido em edital						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 53 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: MASSA MODELAR 12X120 G 12 UNID

Quantidade: 600

Preço unitário:R\$ 50,70

Valor Final:R\$ 30.420,00

Marca/Modelo: ALCALEX

Valor Global (final):R\$ 30.420,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 66,81	R\$ 50,70	ALCALEX	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 66,81	R\$ 56,79	LEONORA	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 63,47	R\$ 63,47	ACRILEX	Sim
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 64,90	R\$ 63,90	MAGIX	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 64,14	R\$ 64,14	KOALA	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 66,81	R\$ 66,81	ACRILEX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 66,00	R\$ 50,68	GATTE	Sim
Justificativa						
A empresa não incluiu DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO conforme prazo exigido em edital						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 54 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PAPEL A4 500 FOLHAS

Quantidade: 1.500

Preço unitário:R\$ 25,35

Valor Final:R\$ 38.025,00

Marca/Modelo: CHAMEX

Valor Global (final):R\$ 38.025,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 27,90	R\$ 25,35	CHAMEX	Sim
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 40,00	R\$ 25,49	CHAMEX	Sim
F FAUSTINO SOARES	Participante 8	20.883.030/0001-09	R\$ 40,00	R\$ 28,00	REPORT	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 40,09	R\$ 34,08	REPORT	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 40,09	R\$ 36,35	CHAMEX	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 38,09	R\$ 38,09	REPORT	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 38,49	R\$ 38,49	CHAMEX	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 40,09	R\$ 40,09	CHAMEX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 55 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PAPEL CAMURCA 40X60 10 FL

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 18,78

Valor Final:R\$ 1.878,00

Marca/Modelo: GALLA

Valor Global (final):R\$ 1.878,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 41,00	R\$ 18,78	GALLA	Sim
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 22,00	R\$ 18,80	ART FLOC	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 41,12	R\$ 33,69	ART FLOC	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 41,12	R\$ 34,95	REALCE	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 39,06	R\$ 39,06	VMP	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 39,48	R\$ 39,48	VMP	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 41,12	R\$ 41,12	VMP	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 56 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PAPEL CELOFANE 69X89 50 FL COR DIV

Quantidade: 30

Preço unitário:R\$ 90,00

Valor Final:R\$ 2.700,00

Marca/Modelo: GALLA

Valor Global (final):R\$ 2.700,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 209,00	R\$ 90,00	GALLA	Sim
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 98,00	R\$ 96,99	GALA	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 209,82	R\$ 178,35	VMP	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 6	03.459.973/0001-81	R\$ 199,33	R\$ 199,33	VMP	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 5	37.973.710/0001-08	R\$ 201,43	R\$ 201,43	VMP	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 209,82	R\$ 209,82	VMP	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 57 - Anulado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PAPEL COLOR SET 48X66 20 FL COR DIV

Quantidade: 100

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final):R\$ 0,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 13,97	R\$ 11,87	REALCE	Sim
Justificativa						
A empresa não incluiu proposta final conforme prazo exigido em edital						
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 4	03.459.973/0001-81	R\$ 13,27	R\$ 13,27	VMP	Sim
Justificativa						
A empresa não incluiu proposta final conforme prazo exigido em edital						
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 3	37.973.710/0001-08	R\$ 13,41	R\$ 13,41	VMP	Sim
Justificativa						
A empresa não incluiu proposta final conforme prazo exigido em edital						
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 13,97	R\$ 13,97	VMP	Sim
Justificativa						
A empresa não incluiu proposta final conforme prazo exigido em edital						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 58 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PAPEL CREPOM 10 FL COR DIVERSAS

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 16,00

Valor Final:R\$ 1.600,00

Marca/Modelo: ART FLOC

Valor Global (final):R\$ 1.600,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 21,00	R\$ 16,00	ART FLOC	Sim
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 17,50	R\$ 16,00	ART FLOC	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 21,96	R\$ 16,31	ART FLOC	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 21,96	R\$ 18,67	REALCE	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 20,86	R\$ 20,86	VMP	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 21,08	R\$ 21,08	VMP	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 21,96	R\$ 21,96	VMP	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 59 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PAPEL MADEIRA 66X96 100 FOLHAS

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 114,96 Valor Final:R\$ 3.448,80 Marca/Modelo: REIPEL

Valor Global (final):R\$ 3.448,80

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 180,00	R\$ 114,96	REIPEL	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 180,74	R\$ 115,96	SCRITY	Sim
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 155,90	R\$ 140,90	REIPEL	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 180,74	R\$ 153,63	BIGNARDI	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 171,70	R\$ 171,70	USAPEL	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 173,51	R\$ 173,51	VMP	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 180,74	R\$ 180,74	JANDAIA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 60 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PASTA ABA ELAST PAPEL COR DIV 10 UNID

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 23,96 Valor Final:R\$ 1.198,00 Marca/Modelo: POLIBRAS

Valor Global (final):R\$ 1.198,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 25,50	R\$ 23,96	POLIBRAS	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 29,36	R\$ 24,96	ACP	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 27,89	R\$ 27,89	ACP	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 28,19	R\$ 28,19	DELLO	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 29,36	R\$ 28,64	FRAMA	Sim
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 29,00	R\$ 29,00	POLYCART	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 29,36	R\$ 29,36	FRAMA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 61 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PASTA ABA ELAST PVC FINA COR DIV

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 2,43 Valor Final:R\$ 121,50 Marca/Modelo: POLYBRAS

Valor Global (final):R\$ 121,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 19,00	R\$ 2,43	POLYBRAS	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 4	28.766.496/0001-28	R\$ 19,43	R\$ 2,74	DAC	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 19,43	R\$ 16,52	ACP	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 6	03.459.973/0001-81	R\$ 18,46	R\$ 18,46	ACP	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 5	37.973.710/0001-08	R\$ 18,65	R\$ 18,65	DELLO	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 19,43	R\$ 19,43	ACP	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 62 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PASTA ABA ELAST PVC 20MM COR DIV

Quantidade: 50

Preço unitário:R\$ 4,35

Valor Final:R\$ 217,50

Marca/Modelo: DAC

Valor Global (final):R\$ 217,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 7,00	R\$ 4,35	DAC	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 4	28.766.496/0001-28	R\$ 7,49	R\$ 4,38	DAC	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 7,49	R\$ 6,37	ACP	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 6	03.459.973/0001-81	R\$ 7,12	R\$ 7,12	ACP	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 5	37.973.710/0001-08	R\$ 7,19	R\$ 7,19	DELLO	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 7,49	R\$ 7,49	ACP	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 63 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PASTA ABA ELAST PVC 40MM COR DIV

Quantidade: 50

Preço unitário:R\$ 4,80

Valor Final:R\$ 240,00

Marca/Modelo: DAC

Valor Global (final):R\$ 240,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 9,00	R\$ 4,80	DAC	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 4	28.766.496/0001-28	R\$ 9,12	R\$ 5,81	DAC	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 9,12	R\$ 7,75	ACP	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 6	03.459.973/0001-81	R\$ 8,66	R\$ 8,66	ACP	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 5	37.973.710/0001-08	R\$ 8,76	R\$ 8,76	DELLO	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 9,12	R\$ 9,12	ACP	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 64 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PASTA ABA ELAST PVC 60MM COR DIV

Quantidade: 50

Preço unitário:R\$ 9,35

Valor Final:R\$ 467,50

Marca/Modelo: DAC

Valor Global (final):R\$ 467,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 11,00	R\$ 9,35	DAC	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 11,04	R\$ 9,38	ACP	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 5	03.459.973/0001-81	R\$ 10,49	R\$ 10,49	ACP	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 4	37.973.710/0001-08	R\$ 10,60	R\$ 10,60	DELLO	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 11,04	R\$ 11,04	ACP	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 65 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PASTA AZ ESTREITA

Quantidade: 50

Preço unitário:R\$ 14,30

Valor Final:R\$ 715,00

Marca/Modelo: FRAMA

Valor Global (final):R\$ 715,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 81,00	R\$ 14,30	FRAMA	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 4	28.766.496/0001-28	R\$ 81,21	R\$ 14,32	FRAMA	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 81,21	R\$ 69,03	CHIES	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 6	03.459.973/0001-81	R\$ 77,15	R\$ 77,15	ACP	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 5	37.973.710/0001-08	R\$ 77,96	R\$ 77,96	DELLO	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 81,21	R\$ 81,21	DAC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 66 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PASTA AZ LARGO

Quantidade: 50

Preço unitário:R\$ 14,00

Valor Final:R\$ 700,00

Marca/Modelo: FRAMA

Valor Global (final):R\$ 700,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 29,00	R\$ 14,00	FRAMA	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 29,88	R\$ 14,32	FRAMA	Sim
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 24,90	R\$ 18,50	FRAMA	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 29,88	R\$ 25,40	CHIES	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 28,39	R\$ 28,39	ACP	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 28,68	R\$ 28,68	DELLO	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 29,88	R\$ 29,88	DAC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 67 - Anulado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PASTA CLASSIFICADORA AZ 10 UNID

Quantidade: 50

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final):R\$ 0,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 90,84	R\$ 77,21	CHIES	Sim
Justificativa						
A empresa não incluiu proposta final conforme prazo exigido em edital						
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 4	03.459.973/0001-81	R\$ 86,30	R\$ 86,30	FRAMA	Sim
Justificativa						
A empresa não incluiu proposta final conforme prazo exigido em edital						
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 3	37.973.710/0001-08	R\$ 87,21	R\$ 87,21	DELLO	Sim
Justificativa						
A empresa não incluiu proposta final conforme prazo exigido em edital						
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 90,84	R\$ 90,84	CHIES	Sim
Justificativa						
A empresa não incluiu proposta final conforme prazo exigido em edital						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 68 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PASTA CLASSIFICADORA TRILHO 10 UNID

Quantidade: 30

Preço unitário:R\$ 60,00

Valor Final:R\$ 1.800,00

Marca/Modelo: DELLO

Valor Global (final):R\$ 1.800,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 72,00	R\$ 60,00	DELLO	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 72,56	R\$ 61,68	ACP	Sim
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 67,50	R\$ 65,00	BACCH	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 6	03.459.973/0001-81	R\$ 68,93	R\$ 68,93	ACP	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 5	37.973.710/0001-08	R\$ 69,66	R\$ 69,66	DELLO	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 72,56	R\$ 72,56	CHIES	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 69 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PASTA GRAMPO TRILHO PAPEL 10 UNID COR DIV

Quantidade: 30

Preço unitário:R\$ 21,08

Valor Final:R\$ 632,40

Marca/Modelo: FRAMA

Valor Global (final):R\$ 632,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 4	28.766.496/0001-28	R\$ 41,28	R\$ 21,08	FRAMA	Sim
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 41,00	R\$ 28,90	POLYCART	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 41,28	R\$ 35,09	ACP	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 6	03.459.973/0001-81	R\$ 39,22	R\$ 39,22	ACP	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 5	37.973.710/0001-08	R\$ 39,63	R\$ 39,63	DELLO	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 41,28	R\$ 41,28	DAC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 70 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PASTA GRAMPO TRILHO PVC 10 UNID COR DIV

Quantidade: 30

Preço unitário:R\$ 32,85

Valor Final:R\$ 985,50

Marca/Modelo: DAC

Valor Global (final):R\$ 985,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 58,00	R\$ 32,85	DAC	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 4	28.766.496/0001-28	R\$ 58,54	R\$ 33,85	DAC	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 58,54	R\$ 49,76	ACP	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 6	03.459.973/0001-81	R\$ 55,61	R\$ 55,61	ACP	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 5	37.973.710/0001-08	R\$ 56,20	R\$ 56,20	DELLO	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 58,54	R\$ 58,54	DAC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 71 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PASTA SANF A4 C/12 DIVERSOS

Quantidade: 30

Preço unitário:R\$ 22,00

Valor Final:R\$ 660,00

Marca/Modelo: DELLO

Valor Global (final):R\$ 660,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 3	19.330.662/0001-58	R\$ 22,00	R\$ 22,00	DELLO	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 4	28.766.496/0001-28	R\$ 39,24	R\$ 28,78	DAC	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 39,24	R\$ 33,35	ACP	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 6	03.459.973/0001-81	R\$ 37,28	R\$ 37,28	DELLO	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 5	37.973.710/0001-08	R\$ 37,67	R\$ 37,67	DELLO	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 39,24	R\$ 39,24	DELLO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 72 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PASTA SANF A4 31 DIVERSOS

Quantidade: 30

Preço unitário:R\$ 57,67

Valor Final:R\$ 1.730,10

Marca/Modelo: DAC

Valor Global (final):R\$ 1.730,10

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 4	28.766.496/0001-28	R\$ 95,13	R\$ 57,67	DAC	Sim
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 3	19.330.662/0001-58	R\$ 68,98	R\$ 59,80	DELLO	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 95,13	R\$ 80,86	ACP	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 6	03.459.973/0001-81	R\$ 90,37	R\$ 90,37	DELLO	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 5	37.973.710/0001-08	R\$ 91,32	R\$ 91,32	DELLO	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 95,13	R\$ 95,13	DELLO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 73 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PERCEVEJO C/10 UNID

Quantidade: 30

Preço unitário:R\$ 2,77

Valor Final:R\$ 83,10

Marca/Modelo: BRW

Valor Global (final):R\$ 83,10

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

--	--	--	--	--	--	--

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 5,77	R\$ 2,77	BRW	Sim
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 4,99	R\$ 4,20	BACCH	Sim
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 5,50	R\$ 4,89	ACC	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 5,77	R\$ 4,90	ACC	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 5,48	R\$ 5,48	LYKE	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 5,54	R\$ 5,54	ACC	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 5,77	R\$ 5,77	ACC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 74 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PERFURADOR 100 FL

Quantidade: 20

Preço unitário: R\$ 380,00

Valor Final: R\$ 7.600,00

Marca/Modelo: CAVIA

Valor Global (final): R\$ 7.600,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

--	--	--	--	--	--	--

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 3	28.766.496/0001-28	R\$ 417,98	R\$ 380,00	CAVIA	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 5	03.459.973/0001-81	R\$ 397,08	R\$ 397,08	LYKE	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 4	37.973.710/0001-08	R\$ 401,26	R\$ 401,26	BRW	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 417,98	R\$ 417,98	CAVIA	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 417,98	R\$ 417,98	LEONORA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 75 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PINCEL ATOMICO 12 UNID COR DIV

Quantidade: 80 Preço unitário:R\$ 22,87 Valor Final:R\$ 1.829,60 Marca/Modelo: FUTURO

Valor Global (final):R\$ 1.829,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 59,93	R\$ 22,87	FUTURO	Sim

AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 59,00	R\$ 46,00	GRAMPLINE	Sim
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 56,98	R\$ 53,70	BAZZE	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 56,93	R\$ 56,93	LYKE	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 57,53	R\$ 57,53	COMPACTOR	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 59,93	R\$ 59,93	BRW	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 59,93	R\$ 59,93	LEONORA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 76 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PINCEL MARC Q BCO 12 UNID COR DIV

Quantidade: 80 Preço unitário: R\$ 27,88 Valor Final: R\$ 2.230,40 Marca/Modelo: FUTURO

Valor Global (final): R\$ 2.230,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 84,29	R\$ 27,88	FUTURO	Sim

AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 84,00	R\$ 56,00	GRAMPLINE	Sim
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 66,99	R\$ 59,89	BAZZE	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 80,08	R\$ 80,08	LYKE	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 80,92	R\$ 80,92	COMPACTOR	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 84,29	R\$ 84,29	BRW	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 84,29	R\$ 84,29	LEONORA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 77 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PINCEL PELO NO.01

Quantidade: 60 Preço unitário:R\$ 1,90 Valor Final:R\$ 114,00 Marca/Modelo: LEONORA

Valor Global (final):R\$ 114,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 62,00	R\$ 1,90	LEONORA	Sim

MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 2,60	R\$ 1,90	LEOELEO	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 62,61	R\$ 11,76	ONDA PRO	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 59,48	R\$ 59,48	LEONORA	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 60,11	R\$ 60,11	CIS	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 62,61	R\$ 62,61	CONDOR	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 62,61	R\$ 62,61	LEONORA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 78 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PINCEL PELO NO.02

Quantidade: 60 Preço unitário:R\$ 1,90 Valor Final:R\$ 114,00 Marca/Modelo: LEONORA

Valor Global (final):R\$ 114,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 27,00	R\$ 1,90	LEONORA	Sim

MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 2,60	R\$ 1,90	LEOELEO	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 27,28	R\$ 13,40	ONDA PRO	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 25,92	R\$ 25,92	LEONORA	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 26,19	R\$ 26,19	CIS	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 27,28	R\$ 27,28	CONDOR	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 27,28	R\$ 27,28	LEONORA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 79 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PINCEL PELO NO.04

Quantidade: 60 Preço unitário:R\$ 1,80 Valor Final:R\$ 108,00 Marca/Modelo: LEONORA

Valor Global (final):R\$ 108,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 33,00	R\$ 1,80	LEONORA	Sim

MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 2,60	R\$ 1,90	LEOELEO	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 33,09	R\$ 13,21	ONDA PRO	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 31,44	R\$ 31,44	LEONORA	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 31,77	R\$ 31,77	CIS	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 33,09	R\$ 33,09	CONDOR	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 33,09	R\$ 33,09	LEONORA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 80 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PINCEL PELO NO.06

Quantidade: 60 Preço unitário:R\$ 1,80 Valor Final:R\$ 108,00 Marca/Modelo: LEONORA

Valor Global (final):R\$ 108,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 41,00	R\$ 1,80	LEONORA	Sim

MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 2,60	R\$ 1,90	LEOELEO	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 41,37	R\$ 13,94	ONDA PRO	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 39,30	R\$ 39,30	LEONORA	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 39,72	R\$ 39,72	CIS	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 41,37	R\$ 41,37	CONDOR	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 41,37	R\$ 41,37	LEONORA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 81 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PINCEL PELO NO.08

Quantidade: 60 Preço unitário:R\$ 2,70 Valor Final:R\$ 162,00 Marca/Modelo: LEONORA

Valor Global (final):R\$ 162,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 43,00	R\$ 2,70	LEONORA	Sim

MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 3,50	R\$ 2,80	LEOELEO	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 43,30	R\$ 15,03	ONDA PRO	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 41,14	R\$ 41,14	LEONORA	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 41,57	R\$ 41,57	CIS	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 43,30	R\$ 43,30	CONDOR	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 43,30	R\$ 43,30	LEONORA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 82 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PINCEL PELO NO.10

Quantidade: 60 Preço unitário:R\$ 2,00 Valor Final:R\$ 120,00 Marca/Modelo: LEONORA

Valor Global (final):R\$ 120,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 39,00	R\$ 2,00	LEONORA	Sim

MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 2,99	R\$ 2,05	LEOELEO	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 39,97	R\$ 16,02	ONDA PRO	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 37,97	R\$ 37,97	LEONORA	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 38,37	R\$ 38,37	CIS	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 39,97	R\$ 39,97	CONDOR	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 39,97	R\$ 39,97	LEONORA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 83 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PINCEL PELO NO.14

Quantidade: 60 Preço unitário:R\$ 3,70 Valor Final:R\$ 222,00 Marca/Modelo: LEONORA

Valor Global (final):R\$ 222,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 60,00	R\$ 3,70	LEONORA	Sim

MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 4,50	R\$ 3,75	LEOELEO	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 60,83	R\$ 17,21	ONDA PRO	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 57,79	R\$ 57,79	LEONORA	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 58,40	R\$ 58,40	CIS	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 60,83	R\$ 60,83	CONDOR	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 60,83	R\$ 60,83	LEONORA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 84 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PINCEL PELO NO.18

Quantidade: 60 Preço unitário:R\$ 4,90 Valor Final:R\$ 294,00 Marca/Modelo: LEONORA

Valor Global (final):R\$ 294,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 97,00	R\$ 4,90	LEONORA	Sim

MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 5,99	R\$ 4,98	LEOELEO	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 97,63	R\$ 24,55	ONDA PRO	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 97,63	R\$ 82,99	LEONORA	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 92,75	R\$ 92,75	LEONORA	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 93,72	R\$ 93,72	CIS	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 97,63	R\$ 97,63	CONDOR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 85 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PISTOLA COLA QUENTE 10 W

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 15,90 Valor Final:R\$ 318,00 Marca/Modelo: LEOARTE

Valor Global (final):R\$ 318,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 33,00	R\$ 15,90	LEOARTE	Sim

ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 33,22	R\$ 16,00	FUTURO	Sim
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 24,90	R\$ 19,99	LEOARTE	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 33,22	R\$ 28,24	LEONORA	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 31,56	R\$ 31,56	LYKE	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 31,89	R\$ 31,89	CIS	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 33,22	R\$ 33,22	BRW	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 86 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PISTOLA COLA QUENTE 40 W

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 21,00 Valor Final:R\$ 420,00 Marca/Modelo: LEOARTE

Valor Global (final):R\$ 420,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 58,00	R\$ 21,00	LEOARTE	Sim

ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 58,75	R\$ 21,02	FUTURO	Sim
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 29,90	R\$ 24,90	LEOARTE	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 58,75	R\$ 49,94	LEONORA	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 55,81	R\$ 55,81	LYKE	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 56,40	R\$ 56,40	CIS	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 58,75	R\$ 58,75	BRW	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 87 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PRANCHETA ACRILICO COR DIVERSAS

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 15,90 Valor Final:R\$ 159,00 Marca/Modelo: WALEU

Valor Global (final):R\$ 159,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 30,00	R\$ 15,90	WALEU	Sim

MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 19,90	R\$ 15,99	WALEU	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 30,99	R\$ 16,27	MAXCRIL	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 30,99	R\$ 26,34	WALEU	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 29,44	R\$ 29,44	WALEU	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 29,75	R\$ 29,75	DELLO	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 30,99	R\$ 30,99	WALEU	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 88 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: QUADRO BCO 0,90X1,20

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 115,00 Valor Final:R\$ 2.300,00 Marca/Modelo: GFX

Valor Global (final):R\$ 2.300,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J G DA CRUZ JUNIOR JJ REPRESENTACAO	Participante 5	51.228.218/0001-39	R\$ 342,64	R\$ 115,00	GFX	Sim

AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 4	08.807.531/0001-00	R\$ 340,00	R\$ 119,00	STALO	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 7	28.766.496/0001-28	R\$ 342,64	R\$ 123,60	STALO	Sim
CRIARTE INDÚSTRIA E COMERCIO DE ESQUADRIAS LTDA	Participante 3	06.957.510/0001-38	R\$ 342,64	R\$ 267,00	própria	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 342,64	R\$ 291,24	GFX	Sim
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 6	19.330.662/0001-58	R\$ 309,00	R\$ 299,00	WALEU	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 9	03.459.973/0001-81	R\$ 325,51	R\$ 325,51	SOUZA	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 8	37.973.710/0001-08	R\$ 328,93	R\$ 328,93	W MILL	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 342,64	R\$ 342,64	STALO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 89 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: QUADRO BRANCO 1,50X1,20

Quantidade: 30

Preço unitário:R\$ 200,00

Valor Final:R\$ 6.000,00

Marca/Modelo: GFX

Valor Global (final):R\$ 6.000,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

--	--	--	--	--	--	--

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J G DA CRUZ JUNIOR JJ REPRESENTACAO	Participante 5	51.228.218/0001-39	R\$ 445,16	R\$ 200,00	GFX	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 7	28.766.496/0001-28	R\$ 445,16	R\$ 209,00	STALO	Sim
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 4	08.807.531/0001-00	R\$ 440,00	R\$ 228,00	STALO	Sim
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 6	19.330.662/0001-58	R\$ 349,90	R\$ 349,90	WALEU	Sim
CRIARTE INDÚSTRIA E COMERCIO DE ESQUADRIAS LTDA	Participante 3	06.957.510/0001-38	R\$ 445,16	R\$ 378,00	própria	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 445,16	R\$ 378,39	GFX	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 9	03.459.973/0001-81	R\$ 422,90	R\$ 422,90	SOUZA	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 8	37.973.710/0001-08	R\$ 427,35	R\$ 427,35	W MILL	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 445,16	R\$ 445,16	STALO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 90 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: QUADRO BRANCO 2,00X1,20

Quantidade: 30

Preço unitário:R\$ 210,00

Valor Final:R\$ 6.300,00

Marca/Modelo: GFX

Valor Global (final):R\$ 6.300,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J G DA CRUZ JUNIOR JJ REPRESENTACAO	Participante 5	51.228.218/0001-39	R\$ 530,77	R\$ 210,00	GFX	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 7	28.766.496/0001-28	R\$ 530,77	R\$ 249,00	STALO	Sim
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 4	08.807.531/0001-00	R\$ 530,00	R\$ 300,00	STALO	Sim
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 6	19.330.662/0001-58	R\$ 429,00	R\$ 429,00	WALEU	Sim
CRIARTE INDÚSTRIA E COMERCIO DE ESQUADRIAS LTDA	Participante 3	06.957.510/0001-38	R\$ 530,77	R\$ 450,00	própria	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 530,77	R\$ 451,15	GFX	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 9	03.459.973/0001-81	R\$ 504,23	R\$ 504,23	SOUZA	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 8	37.973.710/0001-08	R\$ 509,54	R\$ 509,54	W MILL	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 530,77	R\$ 530,77	STALO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 91 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: REGUA PLAST TRANSP 30 CM

Quantidade: 50

Preço unitário:R\$ 1,00

Valor Final:R\$ 50,00

Marca/Modelo: WALEU

Valor Global (final):R\$ 50,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 19,00	R\$ 1,00	WALEU	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 19,88	R\$ 1,05	MAXCRIL	Sim
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 1,75	R\$ 1,25	WALEU	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 19,88	R\$ 16,90	WALEU	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 18,89	R\$ 18,89	WALEU	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 19,08	R\$ 19,08	BRW	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 19,88	R\$ 19,88	WALEU	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 92 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: REGUA PLAST TRANSP 50 CM

Quantidade: 50

Preço unitário:R\$ 4,20

Valor Final:R\$ 210,00

Marca/Modelo: WALEU

Valor Global (final):R\$ 210,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 37,00	R\$ 4,20	WALEU	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 37,38	R\$ 4,22	MAXCRIL	Sim
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 5,99	R\$ 5,20	WALEU	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 37,38	R\$ 31,77	WALEU	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 35,51	R\$ 35,51	WALEU	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 35,88	R\$ 35,88	BRW	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 37,38	R\$ 37,38	WALEU	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 93 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: TESOURA ESC 21 CM

Quantidade: 20

Preço unitário:R\$ 6,50

Valor Final:R\$ 130,00

Marca/Modelo: NOX

Valor Global (final):R\$ 130,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 10,00	R\$ 6,50	NOX	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 10,67	R\$ 6,56	BRW	Sim
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 9,95	R\$ 8,99	JOCAR OFFICE	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 10,67	R\$ 9,07	MASTERPRINT	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 10,14	R\$ 10,14	LYKE	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 10,24	R\$ 10,24	BRW	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 10,67	R\$ 10,67	MAPED	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 94 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: TESOURA PICOTAR 13,4 CM

Quantidade: 50

Preço unitário:R\$ 6,99

Valor Final:R\$ 349,50

Marca/Modelo: MASTERPRINT

Valor Global (final):R\$ 349,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 10,99	R\$ 6,99	MASTERPRINT	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 11,09	R\$ 7,58	BRW	Sim
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 11,00	R\$ 9,40	LEOARTE	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 11,09	R\$ 9,43	MASTERPRINT	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 10,54	R\$ 10,54	LYKE	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 10,65	R\$ 10,65	BRW	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 11,09	R\$ 11,09	MAPED	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 95 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: TINTA GUACHE 6X15 ML 12 UNIDADES

Quantidade: 150

Preço unitário:R\$ 60,00

Valor Final:R\$ 9.000,00

Marca/Modelo: RADEX

Valor Global (final):R\$ 9.000,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 96,00	R\$ 60,00	RADEX	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 96,54	R\$ 60,85	ALCALEX	Sim
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 71,99	R\$ 67,00	RADEX	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 96,54	R\$ 82,06	GLINORTE	Sim
F FAUSTINO SOARES	Participante 8	20.883.030/0001-09	R\$ 90,00	R\$ 90,00	KOALA	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 91,71	R\$ 91,71	ACRILEX	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 92,68	R\$ 92,68	KOALA	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 96,54	R\$ 96,54	ACRILEX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 96 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: TNT 1,40X50 MT COR DIVERSAS

Quantidade: 50

Preço unitário:R\$ 88,99

Valor Final:R\$ 4.449,50

Marca/Modelo: GATTE

Valor Global (final):R\$ 4.449,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 176,00	R\$ 88,99	GATTE	Sim
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 4	19.330.662/0001-58	R\$ 99,00	R\$ 89,99	SUL BRASIL	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 5	28.766.496/0001-28	R\$ 176,41	R\$ 91,88	MALIBU	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 7	03.459.973/0001-81	R\$ 167,59	R\$ 167,59	SÃO DOMINGOS	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 6	37.973.710/0001-08	R\$ 169,35	R\$ 169,35	SUL BRASIL	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 176,41	R\$ 176,41	SANTA FE	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 176,41	R\$ 176,41	SUL BRASIL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 97 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: COLA TEK BOND

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 11,99 Valor Final:R\$ 599,50 Marca/Modelo: TEK BOND

Valor Global (final):R\$ 599,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MARY FRANCYS SOUSA FREITAS DE ARAUJO	Participante 3	19.330.662/0001-58	R\$ 11,99	R\$ 11,99	TEK BOND	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 5	03.459.973/0001-81	R\$ 15,16	R\$ 15,16	TEKBOND	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 4	37.973.710/0001-08	R\$ 15,32	R\$ 15,32	TEKBOND	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 15,96	R\$ 15,96	TEKBOND	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 15,96	R\$ 15,96	TEK BOND	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 98 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: ISOPOR FOLHA 100X50 CM

Quantidade: 200

Preço unitário:R\$ 18,09

Valor Final:R\$ 3.618,00

Marca/Modelo: ISOPLAST

Valor Global (final):R\$ 3.618,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 3	28.766.496/0001-28	R\$ 21,11	R\$ 18,09	ISOPLAST	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 5	03.459.973/0001-81	R\$ 20,05	R\$ 20,05	ISOPLAC	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 4	37.973.710/0001-08	R\$ 20,27	R\$ 20,27	ISOPLAST	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 21,11	R\$ 21,11	ISOPLAC	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 21,11	R\$ 21,11	FRICALOR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 99 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: BOLA DE ISOPOR 50MM

Quantidade: 500

Preço unitário:R\$ 24,26

Valor Final:R\$ 12.130,00

Marca/Modelo: ISOPLAST

Valor Global (final):R\$ 12.130,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
AG DE ALMEIDA NETO LTDA	Participante 3	08.807.531/0001-00	R\$ 26,00	R\$ 24,26	ISOPLAST	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	Participante 6	03.459.973/0001-81	R\$ 25,26	R\$ 25,26	STYROFORM	Sim
PRIMEIRA CLASSE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Participante 5	37.973.710/0001-08	R\$ 25,53	R\$ 25,53	ISOPLAST	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	Participante 4	28.766.496/0001-28	R\$ 26,59	R\$ 25,75	ISOPLAST	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	Participante 1	73.852.873/0002-87	R\$ 26,59	R\$ 26,59	STYROFORM	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	40.061.199/0001-82	R\$ 26,59	R\$ 26,59	FRICALOR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) pregão eletrônico, sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão Eletrônico:

Tiago Rafael Lima Lopes

Pregoeiro

Daniel Lúcio Ribeiro de Aquino

Equipe de Apoio